PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	22.07.2014

	№ 849-па

О внесении изменений в постановление администрации города от 12.09.2011 № 1245-па «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципального образования город Медногорск Оренбургской области» на 2012-2016 годы»
Руководствуясь статьями 39, 43 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области, в целях повышения пожарной безопасности муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации города от 12.09.2011 № 1245-па «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципального образования город Медногорск Оренбургской области на 2012-2016 годы» (в редакции постановлений администрации города от 28.12.2012 № 1613-па, от 30.04.2013 № 628-па, от 06.05.2013 № 634-па, от 30.09.2013 № 1317-па, от 21.10.2013 № 1426-па, от 15.11.2013 № 1563-па, от 20.02.2014 № 148-па) следующие изменения:

1.1. В паспорте программы (приложение № 1) в разделе «Разработчик программы - ответственный исполнитель» слова: «финансовый отдел администрации города» - исключить;
1.2. В приложении № 2 к программе в разделе «Отдел культуры администрации муниципального образования город Медногорск»:
1.2.1. в графе 4 подпункта 13.1 цифру «0» заменить цифрой «35»;

1.2.2. в графе 8 подпункта 17 цифру «46» заменить цифрой «0»;

2. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Медногорский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

     А.В. Дручинин

Разослано: прокурору города, Демитриевой Ю.В., Воробьеву О.Г., Каменевой О.М., Коняхиной Н.М., Норцевой О.Н., Новак Л.Ф., Аникиенко А.А., юридическому отделу администрации города, отдел по экономике, торговле и развитию предпринимательства администрации города, редакции газеты «Медногорский рабочий»